壁挂炉购销合同
甲方：(购买方)
乙方：(供货方)
合同签定日期：
根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国产品质量法》及其他相关法律法规，甲、乙双方本着平等互利，诚实守信、共同发展的原则;经双方友好协商，就甲方购买乙方经销的“”牌燃气采暖热水炉事宜达成一致，签订如下合同。
一、合同标的及价格
1.1货货物名称、规格型号、数量、价格及金额
规格型
品名
号
天然气
合同总价
1.2关于供货货物的其它说明：人民币大写：元整(￥)燃料种类数量单价(元)金额(元)备注以上价格为不含税价格，仅包含运费，但不包含安装费。
二、交货事项
交货事项三、付款方式：
3.1合同签订后，甲方支付合同金额的，即元，作为保证金，保证本合同所有货物在年月日前提完,否则本合同价格失效，乙方有权扣除保证金。
3.2甲方每批次货物发货之前，预付本批次货物金额的元，作为订金，乙方安排发货，货到现场时，甲方支付给乙方本批次货款的元，安装调试好时，付完本批次全部货款。若甲方不具备安装调试条件，货到之日起30个工作日内，乙方视甲方为安装调试完毕，甲方需付给乙方全部货款
3.3甲方每批次发货量不得少于则乙方有权上调单价。
四、货物运输
.1本产品的交货地为：
.2本产品的运费、保险费由乙方承担。
.2货物运输方式:■汽车运输□火车运输
.3运输托办方式：□甲方自行承担□乙方代办托运■乙方承担运输。
五、货物验收：
5.1验收标准：产品质量标准按国家行业标准验收。
5.2到货验收：甲方须在收到货物当日进行货物验收，如有异议，应在三日内书面向乙方提出，否则乙方将视为验收合格。
六、违约责任
6.1如因甲方原因逾期不能提货，从逾期天次日起，每天向乙方偿付合同额千分之一的违约金，但违约金不能超过合同总额的30%。
6.2如因乙方原因逾期不能到货，从逾期天次日起，每天向甲方偿付合同额千分之一的违约金，但违约金不能超过合同总额的30%。
6.2其他未尽事宜，双方友好协商或按中华人民共和国合同法有关条款执行。
七、保修期限及条件：
1、保修期限两年。
2、保修期内乙方对所经销产品免收服务及零件费用。
八、本合同一式肆份，双方各执贰份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日